Giel3en 2019/2020
Manner Bezirksliga D-Nord
HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 17:00 14135 HSG Herborn/Seelbach Il HSG Hinterland I1 33:28
Sa. 21.09.2019 17:00 14133 HSG Hinterland 11 HSG Marburg/Cappel IlI 29:23
So.20.10.2019 18:00 14123 HSG Eibelsh./Ewersb. Il HSG Hinterland Il 31:24
So. 03.11.2019 18:00 14162 MSG Kirchhai...eustadt IlI HSG Hinterland Il 28:16
So.10.11.2019 14:00 14133 HSG Hinterland Il TV Wetzlar llI 26:25
Sa. 30.11.2019 16:00 14116 HSG Hinterland Il SSV Allendorf 33:21
Sa. 07.12.2019 17:00 14116 HSG Hinterland Il TV Erda 28:20
Sa. 14.12.2019 18:00 14115 TV Célbe HSG Hinterland Il 26:30
Sa. 21.12.2019 16:00 14116 HSG Hinterland Il TSV Eintr. S...dtallendorf 29:20
So. 19.01.2020 15:00 14108 HSG Hinterland Il HSG Herborn/Seelbach Il 24:26
Fr. 24.01.2020 20:30 14158 HSG Marburg/Cappel IlI HSG Hinterland Il 18:23
Sa. 01.02.2020 15:00 14116 HSG Hinterland Il HSG Eibelsh./Ewersb. Il 33:33
So. 16.02.2020 16:00 14116 HSG Hinterland Il MSG Kirchhai...eustadt Il 13:28
Sa. 29.02.2020 15:30 14179 TV Wetzlar IlI HSG Hinterland II 35:27

Termin 14187 SSV Allendorf

offen

Termin 14138 TV Erda

offen

Termin 14116 HSG Hinterland Il

offen

Termin 14173 TSV Eintr. S...dtallendorf
offen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:55 | Seite 1 von 2

HSG Hinterland Il

HSG Hinterland Il

TV Colbe

HSG Hinterland Il

Hallenverzeichnis

14108

14115

14116

14123

14133

14135

14138

14158

14162

14173

14179

14187

Thomas-Schéfer-Halle Biedenkopf
Hainstral3e 87, 35216 Biedenkopf

Sporthalle Coélbe

Rosenstral3e 1, 35091 Coélbe
Hinterlandhalle Dautphetal

Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
Holderbergschulhalle Eibelshausen

Am Holderberg, 35713 Eschenburg
Sporthalle Europaschule Gladenbach
Dr.-Berthold-Leinweber-StraRe 1, 35075 Gladenbach
Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stra3e, 35745 Herborn
Sporthalle Dlinsbergschule Erda
SchulstralRe 4, 35644 Hohenahr

Sph. Gym. Philippinum Marburg
Leopold-Lucas-Str., 35037 Marburg

Sph. Gesamtschule Neustadt

Querallee, 35279 Neustadt
Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Eichendorff-Sporthalle Dalheim

Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim

Sporthalle Mittelpunktschule Haiger
ZiegeleistralBe, 35708 Haiger



Giel3en 2019/2020

Manner Bezirksliga D-Nord
HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 22:55 | Seite 2 von 2



