

Gießen 2019/2020

Männer Bezirksliga D-Nord

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 14.09.2019 17:00 14135	HSG Herborn/Seelbach II	HSG Hinterland II	33:28
Sa. 21.09.2019 17:00 14133	HSG Hinterland II	HSG Marburg/Cappel III	29:23
So. 20.10.2019 18:00 14123	HSG Eibelsh./Ewersb. II	HSG Hinterland II	31:24
So. 03.11.2019 18:00 14162	MSG Kirchhai...eustadt III	HSG Hinterland II	28:16
So. 10.11.2019 14:00 14133	HSG Hinterland II	TV Wetzlar III	26:25
Sa. 30.11.2019 16:00 14116	HSG Hinterland II	SSV Allendorf	33:21
Sa. 07.12.2019 17:00 14116	HSG Hinterland II	TV Erda	28:20
Sa. 14.12.2019 18:00 14115	TV Cölbe	HSG Hinterland II	26:30
Sa. 21.12.2019 16:00 14116	HSG Hinterland II	TSV Eintr. S...dtallendorf	29:20
So. 19.01.2020 15:00 14108	HSG Hinterland II	HSG Herborn/Seelbach II	24:26
Fr. 24.01.2020 20:30 14158	HSG Marburg/Cappel III	HSG Hinterland II	18:23
Sa. 01.02.2020 15:00 14116	HSG Hinterland II	HSG Eibelsh./Ewersb. II	33:33
So. 16.02.2020 16:00 14116	HSG Hinterland II	MSG Kirchhai...eustadt III	13:28
Sa. 29.02.2020 15:30 14179	TV Wetzlar III	HSG Hinterland II	35:27
Termin offen	14187	SSV Allendorf	HSG Hinterland II
Termin offen	14138	TV Erda	HSG Hinterland II
Termin offen	14116	HSG Hinterland II	TV Cölbe
Termin offen	14173	TSV Eintr. S...dtallendorf	HSG Hinterland II

Hallenverzeichnis

- 14108 Thomas-Schäfer-Halle Biedenkopf
Hainstraße 87, 35216 Biedenkopf
- 14115 Sporthalle Cölbe
Rosenstraße 1, 35091 Cölbe
- 14116 Hinterlandhalle Dautphetal
Am Eckeberg, 35232 Dautphetal
- 14123 Holderbergschulhalle Eibelshausen
Am Holderberg, 35713 Eschenburg
- 14133 Sporthalle Europaschule Gladenbach
Dr.-Berthold-Leinweber-Straße 1, 35075 Gladenbach
- 14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
- 14138 Sporthalle Dünsbergschule Erda
Schulstraße 4, 35644 Hohenahr
- 14158 Sph. Gym. Philippinum Marburg
Leopold-Lucas-Str., 35037 Marburg
- 14162 Sph. Gesamtschule Neustadt
Querallee, 35279 Neustadt
- 14173 Bärenbachhalle Stadtallendorf
Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
- 14179 Eichendorff-Sporthalle Dalheim
Berliner Ring, 35576 Wetzlar-Dalheim
- 14187 Sporthalle Mittelpunktschule Haiger
Ziegeleistraße, 35708 Haiger

Gießen 2019/2020

Männer Bezirksliga D-Nord

HSG Hinterland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen